
 
 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Żary 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze  

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Żary.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

 

Robert Stefan Macholak 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Zielonej 
Górze II z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Strażacka, Bieniów Górna 2B, 68-200 Żary: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Magdalena Winnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Bieniów 

2. Jolanta Wanda Czainska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA WITKA, 
 zam. Bieniów 

3. Kinga Chomont, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bieniów 

4. Piotr Drozdek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bieniów 

5. Krzysztofa Marta Miciniowska, zgłoszona przez KWW LESZKA MROŻKA, 
zam. Bieniów 

6. Michał Senyk, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE POW. 
ŻARSKIEGO, zam. Bieniów 

7. Dominika Strzelczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bieniów 

8. Katarzyna Wilk, zgłoszona przez KWW DOBRE MIASTO-LEPSZY POWIAT, 
zam. Drożków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Halina Cieślak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bieniów 

2. Patrycja Drozdek, zgłoszona przez KWW LESZKA MROŻKA, zam. Bieniów 

3. Angelika Januszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bieniów 

4. Elżbieta Danuta Klimkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Bieniów 

5. Justyna Maria Kochanowska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA WITKA, 
zam. Bieniów 

6. Natalia Sznajder, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żary 

7. Leszek Andrzej Wantoła, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 
POW. ŻARSKIEGO, zam. Bieniów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Lubanice 20, 68-200 Żary: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Nowak, zgłoszona przez KWW LESZKA MROŻKA, zam. Sieniawa 
Żarska 

2. Alicja Marta Ratajczak, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA WITKA,  
zam. Łukawy 

3. Daria Dalkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Siodło 

4. Witold Kułak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lubanice 

5. Ryszard Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  
zam. Sieniawa Żarska 

6. Magdalena Rakocińska-Wilk, zgłoszona przez KWW DOBRE MIASTO-
LEPSZY POWIAT, zam. Żary 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wiktor Franciszek Chabraszewski, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bieniów 

2. Monika Janusz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Siodło 

3. Małgorzata Grażyna Kaźmierczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Bieniów 

4. Barbara Maria Kmiecik, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA WITKA, 
 zam. Lubanice 

5. Anna Maria Trojanowska, zgłoszona przez KWW LESZKA MROŻKA,  
zam. Lubanice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Mirostowice Dolne Plac Kościelny 19, 68-

206 Żary: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Janina Polanowska, zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mirostowice Dolne 

2. Joanna Katarzyna Kubiszyn, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Mirostowice Dolne 

3. Aneta Urszula Kogut, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łaz 

4. Marzena Anna Nawój, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA WITKA,  
zam. Mirostowice Dolne 

5. Karolina Nowak, zgłoszona przez KWW LESZKA MROŻKA, zam. Lubomyśl 

6. Ewelina Małgorzata Przymusik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Mirostowice Dolne 

7. Paweł Stadler, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE POW. 
ŻARSKIEGO, zam. Siodło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Władysława Caban, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Mirostowice Dolne 

2. Magdalena Monika Maciejko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Mirostowice Dolne 

3. Zdzisław Weronika Majewska-Rajchel, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 
WITKA, zam. Stawnik 

4. Sandra Elwira Plichta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Mirostowice Dolne 

5. Monika Płóciennik, zgłoszona przez KWW LESZKA MROŻKA,  
zam. Mirostowice Górne 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Olbrachtów 40, 68-200 Żary: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Monika Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Olbrachtów 

2. Aleksander Andrzej Parus, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 
POW. ŻARSKIEGO, zam. Olbrachtów 

3. Joanna Anna Ciepła, zgłoszona przez KWW DOBRE MIASTO-LEPSZY 
POWIAT, zam. Przewóz 

4. Piotr Edward Dziok, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Olbrachtów 

5. Marek Krzysztof Marchlewicz, zgłoszony przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olbrachtów 

6. Magdalena Paulina Michalewska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 
WITKA, zam. Mirostowice Dolne 

7. Wiesława Bernadeta Zapotoczna, zgłoszona przez KWW LESZKA MROŻKA, 
zam. Olbrachtów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aldona Urszula Gołębiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Łaz 

2. Edward Hrynak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  
zam. Olbrachtów 

3. Patrycja Matus, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE POW. 
ŻARSKIEGO, zam. Olbrachtów 

4. Katarzyna Podedworna, zgłoszona przez KWW DOBRE MIASTO-LEPSZY 
POWIAT, zam. Lipinki Łużyckie 

5. Jolanta Beata Przywara, zgłoszona przez KWW LESZKA MROŻKA,  
zam. Olbrachtów 

6. Barbara Sabina Szałęga, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA WITKA, 
 zam. Olbrachtów 

7. Monika Szczepaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  
zam. Mirostowice Górne 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Sieniawa Żarska 40, 68-213 Lipinki 

Łużyckie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zbigniew Bolesław Szpendowski, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  
zam. Sieniawa Żarska 

2. Stefania Teresa Klimczyk-Siwecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Bieniów 

3. Weronika Wiktoria Białkowska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 
WITKA, zam. Jankowa Żagańska 

4. Jacek Bugaj, zgłoszony przez KWW LESZKA MROŻKA,  
zam. Sieniawa Żarska 

5. Joanna Helena Herbert, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Bogumiłów 

6. Mateusz Robert Urszulak, zgłoszony przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sieniawa Żarska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Zofia Stanisława Bartkowiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Sieniawa Żarska 

2. Ewelina Hoszman, zgłoszona przez KWW DOBRE MIASTO-LEPSZY 
POWIAT, zam. Grabik 

3. Anna Hylicka-Trzcińska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zary 

4. Paweł Koman, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  
zam. Sieniawa Żarska 

5. Robert Wiesław Miliński, zgłoszony przez KWW LESZKA MROŻKA,  
zam. Sieniawa Żarska 

6. Monika Małgorzata Sznajder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Sieniawa Żarska 

7. Krzysztof Mateusz Witka, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEWA WITKA, 
 zam. Mirostowice Dolne 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Złotnik 14, 68-200 Żary: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Urszula Anna Libertowska, zgłoszona przez KWW LESZKA MROŻKA,  
zam. Złotnik 

2. Aneta Ślęczka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Lubomyśl 

3. Edyta Anna Mencel, zgłoszona przez KWW DOBRE MIASTO-LEPSZY 
POWIAT, zam. Żary 

4. Magdalena Płóciennik, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 
POW. ŻARSKIEGO, zam. Olbrachtów 

5. Arkadiusz Dawid Porzucek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Złotnik 

6. Józef Rewaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  
zam. Złotnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Baranowska, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA OSTROWSKIEGO, 
zam. Złotnik 

2. Katarzyna Jurec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Lubomyśl 

3. Monika Jurec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  
zam. Lubomyśl 

4. Anna Malgorzata Kochanowska, zgłoszona przez KWW LESZKA MROŻKA, 
zam. Złotnik 

5. Małgorzata Emilia Kowalczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Bieniów 

6. Teresa Helena Kowalczewska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA WITKA, 
zam. Bieniów 

7. Urszula Kowalczewska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 
POW. ŻARSKIEGO, zam. Żary 

8. Katarzyna Nowicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  
zam. Biedrzychowice Dolne 

9. Mateusz Łukasz Ślęczka, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP,  
zam. Lubomyśl 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Marszów 35, 68-200 Żary: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Andrzej Gienieczko, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
 zam. Marszów 

2. Monika Anna Ganczar, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA WITKA,  
zam. Marszów 

3. Wojciech Ganczar, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Marszów 

4. Wiesława Rakocińska, zgłoszona przez KWW DOBRE MIASTO-LEPSZY 
POWIAT, zam. Żary 

5. Marek Siry, zgłoszony przez KWW LESZKA MROŻKA, zam. Marszów 

6. Agnieszka Stańczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Żary 

7. Anna Stroka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  
zam. Złotnik 

8. Marta Mariola Winnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  
zam. Bieniów 

9. Ewa Maria Zdanowicz, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  
zam. Marszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Janiszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żary 

2. Ewa Beata Koszela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  
zam. Siodło 

3. Paulina Maria Kowalska, zgłoszona przez KWW LESZKA MROŻKA, 
 zam. Mirostowice Dolne 

4. Małgorzata Elżbieta Marciniszyn, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Siodło 

5. Beata Wartalska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA WITKA, zam. Marszów 

6. Ewa Winnicka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Żary 

7. Elżbieta Izabela Wróblewska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  



 
 

zam. Marszów 

8. Jan Czesław Zdanowicz, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA  
(uzupełnienie składu), zam. Marszów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Gimnazjum, Grabik 102, 68-200 Żary: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wioleta Szymańska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA WITKA,  
zam. Grabik 

2. Joanna Małgorzata Krukar, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Grabik 

3. Stanisław Adach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bieniów 

4. Marta Magdalena Szymańska, zgłoszona przez KWW LESZKA MROŻKA, 
zam. Sieniawa Żarska 

5. Justyna Urszulak, zgłoszona przez KWW DOBRE MIASTO-LEPSZY 
POWIAT, zam. Drożków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Bazak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Żary 

2. Krystyna Ewa Burzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Grabik 

3. Daria Inga Hoszman, zgłoszona przez KWW DOBRE MIASTO-LEPSZY 
POWIAT, zam. Grabik 

4. Małgorzta Marzena Matus, zgłoszona przez KWW LESZKA MROŻKA,  
zam. Olbrachtów 

5. Małgorzata Arleta Słowikowska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 
WITKA, zam. Grabik 

 

 


